Segunda-feira, 13 de outubro de 2025 | Edição Nº 2.997 | Caderno I 3

PORTARIA Nº 13/2025

Dispõe sobre o resultado do Concurso de Remoção por Títulos do Quadro de Titulares do Magistério da Rede Municipal de Ensino de Bebedouro
que especifica,
A SECRETÁRIA ADJUNTA DE EDUCAÇÃO, usando de suas atribuições legais, com fulcro na Portaria da Secretaria Municipal de Educação
de Bebedouro nº 11/2025,

RESOLVE

Art. 1º - Tornar público e oficial o resultado do Concurso de Remoção por Títulos, do Quadro do Magistério referente ao ano de 2025.

Docentes Titulares do Cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-I:
Classificação n.º

Inscrição Nome do Professor RG. Unidade de Origem Unidade de Destino
1º 01 VANIA APARECIDA POLONE BISPO 40.495.253-7 CEMEI APPARECIDA ZACARELLI MOLINARI CEMEI PROFA. PATRÍCIA BARRICHELLO LANÇA

4º 04 SONIA MARIA DE OLIVEIRA PARO 19.788.100-2 CEMEI APPARECIDA ZACARELLI MOLINARI CEMEI AMÉLIA SANT’ANNA LOPES

9º 09 GLAUCIE MARIA ALBINO SARTORI 26.606.162-X CEMEI PROFA. PATRICIA BARRICHELLO LANÇA CEMEI PROFA. MARA MARQUES

10º 10 ANGÉLICA LAINETTI MASSARO 30.378.013-7 CEMEI PROFA. MARA MARQUES CEMEI APPARECIDA ZACARELLI MOLINARI

11º 11 ANGELA MARIA DE MARQUI LAVAGNANI 43.102.379-7 CEMEI PROFA. OSÓRIA LOPES JOSÉ ANDRADE CEMEI APPARECIDA ZACARELLI MOLINARI

18º 18 LUCELI RIBEIRO DE SOUZA BATISTA 26.790.744-8 CEMEI PROFA. OSÓRIA LOPES JOSÉ DE ANDRADE CEMEI IVETE VANICE SILVA

19º 19 MILENA ROSANA GONÇALVES VERISSIMO 40.622.041-4 EMEB ANTÔNIO CARLOS ROCHA CEMEI PROFA. PATRÍCIA BARRICHELLO LANÇA

23º 23 FRANCISCA RODRIGUES MARTINS 40.638.063-6 EMEB PROFA. IZABEL MOTTA SILVA CARDOSO CEMEI APPARECIDA ZACARELLI MOLINARI

24º 24 LUCIANA DE PAULA 32.895.950-9 CEMEI PROF. PAULO MADEIRA CEMEI APPARECIDA ZACARELLI MOLINARI

25º 25 LETÍCIA BAZILE MARTINS DA SILVA 46.258.814-2 CEMEI PROF. PAULO MADEIRA CEMEI AMÉLIA SANT’ANNA LOPES

27º 27 HADASSA MARTINS CORREA AQUEU 48.605.318-0 EMEB ANTÔNIO CARLOS ROCHA CEMEI APPARECIDA ZACARELLI MOLINARI

28º 28 PATRÍCA D’ANDRADE VARRICHIO  40.063.244-5 CEMEI PROF. PAULO MADEIRA CEMEI AMÉLIA SANT’ANNA LOPES

Docentes Titulares do Cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-II:

Classificação n.º
Inscrição Nome do Professor RG. Unidade de Origem Unidade de Destino

4º 33 EDMIR ALBERTO BELIZARIO 43.430.545-5 EMEB PROF. PAULO REZENDE T. ALBUQUERQUE EMEB ANTÔNIO CARLOS ROCHA

5º  34 DAIANA COSTA CLASTO 53.635.000-0 EMEB PROF. PAULO REZENDE T. ALBUQUERQUE CEMEI JOSÉ CALDEIRA CARDOSO

6º 35 SONIA MARIA DE SOUZA ALVES 24.114.185-0 EMEB PROF. LELLIS DO AMARAL CAMPOS CEMEI IVETE VANICE SILVA

Segunda-feira, 13 de outubro de 2025 | Edição Nº 2.997 | Caderno I 4

9º 38 FRANCIELE EVARISTO DA SILVA 41.601.559-1 EMEI MARGARIDA MARQUES DOMINGOS EMEB PROF. STÉLIO MACHADO LOUREIRO

10º 39 LUCAS FLÁVIO CRUVINEL 30.601.847-5 EMEI MATHILDE REBELATO PIFFER EMEB PROF. PAULO REZENDE T. ALBUQUERQUE

Docentes Titulares do Cargo de PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL-I:

Classificação n.º
Inscrição Nome do Professor RG. Unidade de Origem Unidade de Destino

1º 40 GEOVANA APARECIDA DA SILVA 28.002.101-X EMEB PROF. PAULO REZENDE T. ALBUQUERQUE EMEB CEL. CONRADO CALDEIRA

2º 41 CARMEN SILVA DE OLIVEIRA DA CRUZ 20.274.905-8 EMEF DR. AUGUSTO VIEIRA EMEB PROF. STÉLIO MACHADO LOUREIRO

3º 42 ANDREIA APARECIDA DA SILVA MAGUSSO 45.658.418-3 EMEB PROF. PAULO REZENDE T. ALBUQUERQUE EMEB CEL. CONRADO CALDEIRA

4º 43 ANGELICA CRISTINA FERREIRA BARBOZA 28.003.345-X EMEB PROF. PAULO REZENDE T. ALBUQUERQUE EMEF DR. AUGUSTO VIEIRA

7º 46 ONÉLIA CASTRO DA SILVA 40.494.717-7 EMEB MARIA FERNANDA LOPES PIFFER EMEB PROF. STÉLIO MACHADO LOUREIRO

8º 47 PRISCILA MARIA AGUIAR DE OLIVEIRA 29.906.067-6 EMEB CEL CONRADO CALDEIRA EMEB PROF. STÉLIO MACHADO LOUREIRO

11º 50 EVELYN DAYANNE DE PIETRO DIAS 25.431.882-4 EMEB PROF. PAULO REZENDE T. ALBUQUERQUE EMEB PROF. OCTÁVIO GUIMARÃES DE TOLEDO

12º 51 CAMILA AMBRÓSIO DE OLIVEIRA 49.718.621-4 EMEB PROF. OCTÁVIO GUIMARÃES DE TOLEDO EMEB JOÃO PEREIRA PINHO

13º 52 GILDETE RIBEIRO VIEIRA 45.191.026-6 EMEF YOLANDA CAROLINA GIGLIO VILLELA EMEF DR. AUGUSTO VIEIRA

15º 54 JENNIFER ROBERTA DE LIMA OLIVEIRA 41.354.927-6 EMEB PROF. LELLIS DO AMARAL CAMPOS EMEF DR. AUGUSTO VIEIRA

16º 55 DALVANIA APARECIDA PERRI 41.913.932-1 EMEB PROFA. EFIGENIA COLOZIO D. CARDOSO EMEF DR. AUGUSTO VIEIRA

19º 58 GEOVANA MARCHOM MARQUES DA SILVA 40.188.092-8 EMEB JOÃO PEREIRA PINHO EMEB PROF. OCTÁVIO GUIMARÃES DE TOLEDO

Docentes Titulares do Cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL:
Classificação n.º

Inscrição Nome do Professor RG. Unidade de Origem Unidade de Destino

1º 60 ALINE KELLY SCALCO GONÇALVES CORRÊA 26.886.900-5 EMEF YOLANDA CAROLINA GIGLIO VILLELA EMEB PROF. STÉLIO MACHADO LOUREIRO

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Bebedouro/SP, 13 de outubro de 2025.

 Angélica Lainetti Massaro
Secretária Adjunta
RG. 30.378.013-7

ANGELICA LAINETTI
MASSARO:22345847875

Assinado de forma digital por
ANGELICA LAINETTI
MASSARO:22345847875
Dados: 2025.10.13 09:00:54
-03'00'